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Fahrzeugnr. 121848

Tandem- Koffer, Durchladbar, --

Neufahrzeug --

Hersteller
Erstzulassung
Gesamtgewicht
Nutzlast

Max Gesamtgewicht
Max Nutzlast
Stltzlast / Achslast vorn
Achslast hinten
Radstand

Bereifung vorne
Bereifung hinten
Federung
Palettenstellplatze
Laderaumlange
Laderaumbreite
Bordwandhdhe

Moslein
Neufahrzeug
10.500 kg
7.650 kg
11.900 kg
9.050 kg

1.000 kg
10.900kg

990 mm
235/75R 17,5
235/75R 17,5
Luft

15

6.280 mm
2.480 mm
2.520 mm

Ausstattung

ABS

EBS- Bremsanlage

Fahrzeug Luftgefedert

Luftfederung mit Heb- und Senkventil

hinten mit Heckportaltar

Zugrohr oder Zugose Hohenverstellbar
mechanische Abstutzungen unter der Ladeflache,
hinten

Kann auf 10.000 kg Gesamtgewicht abgelastet
werden!

Vorne Durchladbar mit Frontportaltiiren und
kurzer Uberfahrklappe

Beschreibung

vornen zum Durchladen mit kurzer Uberfahrklappe
2 x Reihen Kombi- Zurrschienen

6 Paar Zurrésen im Boden

Ladungssicherung nach 12642 Code XL

1 x Innenleuchte

Mietpreis auf Anfrage

* Auch in 7,28 m Ladeflachenlange lieferbar!

Wir bieten lhnen heute freibleibend an (Zwischenverkauf, Druckfehler, Irrtiirmer und Anderungen vorbehalten)
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